

SEGMENTOWE BRAMY GARAŻOWE



▶ ZALETY

Firma DoorHan troszczy się o swoich klientów. Gotowi jesteśmy świadczyć obsługę serwisową naszych bram. Nasi specjaliści udzielą telefonicznych odpowiedzi na dowolne Państwa pytania, a w razie konieczności w krótkim terminie zorganizują przyjazd naszego specjalisty do Państwa. Szeroka sieć centrów serwisowych na terenie całego kraju pozwala na przeprowadzanie operacyjnej obsługi naszych wyrobów. W przypadku pytań dotyczących użytkowania wyrobów DoorHan możecie Państwo zwrócić się do specjalisty, który odpowie na wszelkie pytania i pomoże rozwiązać problem. Dzięki specjalnie opracowanej konstrukcji segmentowych bram garażowych DoorHan, bramy te nie są sztywnie powiązane z geometrią otworu. System uszczelnień pozwala na zamknięcie przestrzeni między wypełnieniem bram i otworem, doskonałym tym samym izolacją cieplną pomieszczenia. Dzięki temu bramy segmentowe DoorHan można instalować w miejscu z otworem dowolnego typu: prostokątnym, ze skośnymi krawędziami, z zaokrągloną górną częścią lub z łukiem. Dążymy do piękna i podkreślenia indywidualności. Firma DoorHan oferuje panele z wykończeniem aluminiowym. Dzięki zastosowaniu paneli z wykończeniem aluminiowym brama będzie wyglądać ekskluzywnie, a Państwo staniecie się posiadaczami indywidualnego produktu opracowanego specjalnie dla Was. Nowe panele to połączenie najnowocześniejszych technologii i materiałów. Dzięki swojej konstrukcji przewyższają one pozostałe panele pod względem oszczędności energii. Pozwalają na zatrzymywanie ciepła praktycznie przy dowolnych warunkach pogodowych. Zastosowanie tych paneli w bramach znacznie wzmacnia ich wytrzymałość, co jest szczególnie ważne w przypadku włamania. Panele z wykończeniem aluminiowym są odzwierciedleniem najnowszych tendencji w zakresie aranżacji bram.

▶ CHARAKTERYSTYKA

Oferujemy Państwu serię segmentowych bram garażowych produkowanych przez firmę DoorHan. Bramy DoorHan zostały zaprojektowane z uwzględnieniem

warunków klimatycznych, dzięki czemu bramy te nie zamarzają w okresie zimowym niezawodnie zapewniając zachowanie mikroklimatu garażu.

Jedną z podstawowych funkcji bram segmentowych jest funkcja zabezpieczająca (ochrona przed pyłem, hałasem, przeciągami). To, na ile dobrze brama będzie spełniać te funkcje, zależy od stosowanych uszczelnień. Na obwodzie pancerzy bram znajduje się wielosekcyjny system uszczelnień zapewniający doskonałą izolację Państwa garażu.

Wymiary bram: szerokość do 5000 mm; wysokość do 3000 mm.



DoorHan Trade Sp. z o.o.

ul. Gdyńska 32, 62-004 Czerwonak

tel. 61 881 97 10

e-mail: info@doorhanpolska.pl, www.doorhanpolska.pl